
ZARZĄDZENIE NR 234/RI/2022 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 1 września 2022 r. 

w sprawie powołania komisji 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2022 r., poz. 559, poz. 1005, poz. 1079) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się stałą komisję odbiorową w sprawach realizacji robót budowlanych, dostaw, usług, 
inwestycji realizowanych przez Gminę Międzyzdroje, w następującym składzie: 

1. Członek komisji          -  Mariusz Wieczorek, 

2. Członek komisji          -  Adam Szczodry, 

3. Członek komisji          -  Małgorzata Somska, 

4. Członek komisji          -  Kornela Litra, 

5. Członek komisji          -  Marian Kowalewski, 

6. Członek komisji          -  Anna Lewandowska, 

7. Członek komisji          -  Artur Widorowski, 

8. Członek komisji          -  Andżelika Przygodzka, 

9. Członek komisji          - Patrycja Deptuła, 

10. Członek komisji        - Jadwiga Bober, 

11. Członek komisji        - Paulina Ścisłowska. 

§ 2. W odbiorze konkretnego zadania muszą brać udział przynajmniej dwie osoby powołane do komisji 
w § 1. 

§ 3. Przewodniczącym komisji zostaje osoba merytorycznie odpowiedzialna za realizację konkretnego 
zadania lub w przypaku jej braku inna osoba merytorycznie powiazana z zadaniem. W sytuacji gdy żadna 
z osób merytorycznie powiązanych nie może być przewodniczącym komisji lub jej członkiem obowiązki te 
przejmuje dowolna osoba powołana w § 1. 

§ 4. Uchyla się Zarządzenie Nr 34/RI/2021 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 2 lutego 2021 r. w sprawie 
powołania stałej komisji odbiorowej w sprawach realizacji robót, dostaw, usług, inwestycji realizowanych 
przez Gminę Międzyzdroje w 2021 r. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E72C777-9832-4ECC-944C-FFC4A789CB4B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-09-01T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




